

# Årsredovisning

## *BrightRock AB*

559356-9329

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Roni Kaya  
2025-04-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Efter rekordåret 2023 har marknaden för solcellsinstallationer minskat med över 60%, vilket påverkat bolagets omsättning och resultat markant. Tack vare en välplanerad kapitalstruktur med kassaflödesfördelar har verksamheten trots det undvikit ekonomiska risker och är fritt från skulder. Bolaget står stabilt med sin tekniska konsultverksamhet, även om lönsamheten minskat aningen, till stor del kopplat till ökade personalkostnader. Vi har anpassat oss till nya förutsättningar och fokuserar på effektivitet och långsiktig hållbarhet. Vår flexibilitet gör att vi kan möta framtida möjligheter med beredskap och styrka. Trots utmaningarna ser bolaget fram emot att bygga vidare på våra styrkor och anpassa oss till marknadens förändringar under kommande år.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2112-2212
Nettoomsättning	2 090 523	6 179 568	1 175 563
Resultat efter finansiella poster	197 383	777 291	269 815
Soliditet %	58	29	33

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % till följd av en betydande nedgång i efterfrågan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	24 093	608 242	657 335
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-357 000		-357 000
- Balanseras i ny räkning		608 242	-608 242	0
- Årets resultat			151 860	151 860
- Belopp vid årets utgång	25 000	275 335	151 860	452 195

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	275 335
<i>Årets resultat</i>	<i>151 860</i>
<i>Summa</i>	<i>427 195</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	427 195
<i>Summa</i>	<i>427 195</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 090 523	6 179 568
Övriga rörelseintäkter	53 200	666
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 143 723</b>	<b>6 180 234</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-546 002	-3 680 028
Övriga externa kostnader	-491 890	-768 144
Personalkostnader	2 -908 233	-951 180
Övriga rörelsekostnader	-658	-2 605
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 946 783</b>	<b>-5 401 957</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>196 940</b>	<b>778 277</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	436	132
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-1 118
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>443</b>	<b>-986</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>197 383</b>	<b>777 291</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>197 383</b>	<b>777 291</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-45 523	-169 049
<b>Årets resultat</b>	<b>151 860</b>	<b>608 242</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	347 363	328 777
Övriga fordringar	79 724	8 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	67 918	87 596
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>495 005</i>	<i>424 620</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	280 324	1 842 224
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>280 324</i>	<i>1 842 224</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>775 329</b>	<b>2 266 844</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>775 329</b>	<b>2 266 844</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	275 335	24 093
Årets resultat	151 860	608 242
<i>Summa fritt eget kapital</i>	427 195	632 335
<b>Summa eget kapital</b>	<b>452 195</b>	<b>657 335</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	19 404	358 903
Skatteskulder	214 572	169 049
Övriga skulder	75 171	997 087
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 987	84 470
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>323 134</b>	<b>1 609 509</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>775 329</b>	<b>2 266 844</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Roni Kaya*

Roni Kaya

2025-03-16